

R & S HOLDING A/S

Strandbakken 35
4400 Kalundborg

Årsrapport
1. oktober 2019 - 30. september 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/12/2020

Svend Mørk Hansen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

R & S HOLDING A/S
Strandbakken 35
4400 Kalundborg

CVR-nr: 25100069

Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investeringsvirksomhed med investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019/2020 udgør et underskud på DKK 19.941. Årets resultat er påvirket af det mindskede afkast afstedkommet af COVID-19 pandemien. Årets resultat anses i dette perspektiv for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Eksterne omkostninger		-80.442	-83.472
Bruttoresultat		-80.442	-83.472
Personaleomkostninger		-240.000	-240.000
Resultat af ordinær primær drift		-320.442	-323.472
Andre finansielle indtægter		296.132	455.669
Øvrige finansielle omkostninger		-1.152	0
Ordinært resultat før skat		-25.462	132.197
Skat af årets resultat		5.521	-29.059
Årets resultat		-19.941	103.138
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.400.000
Overført resultat		-19.941	-1.296.862
I alt		-19.941	103.138

Balance 30. september 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre tilgodehavender		78.386	74.618
Tilgodehavender i alt		78.386	74.618
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.619.878	9.063.800
Værdipapirer og kapitalandele i alt		7.619.878	9.063.800
Likvide beholdninger		125.184	78.951
Omsætningsaktiver i alt		7.823.448	9.217.369
Aktiver i alt		7.823.448	9.217.369

Balance 30. september 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		7.256.245	7.276.186
Forslag til udbytte		0	1.400.000
Egenkapital i alt		7.756.245	9.176.186
Skyldig selskabsskat		0	9.447
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	9.447
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	22.500
Skyldig selskabsskat		9.891	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		37.312	9.236
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		67.203	31.736
Gældsforpligtelser i alt		67.203	41.183
Passiver i alt		7.823.448	9.217.369

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	2